UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai Công điện của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về bảo đảm an

toàn trường học

      Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công điện số 2074/CĐ-BGDĐT ngày 08/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bảo đảm an toàn trường học.

Nhằm tăng cường công tác bảo đảm an toàn trường học, bảo vệ sức khỏe

thể chất, tính mạng và tinh thần của học sinh. Đồng thời, phối hợp với lực lượng

chức năng ngăn chặn tội phạm, tệ nạn xã hội xâm nhập vào trường học, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt và thực hiện nghiêm túc Công điện số 2074/CĐ-BGDĐT

ngày 08/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bảo đảm an

toàn trường học.

2. Tiếp tục thực hiện Công văn số 961/SGDĐT-GDTrH ngày 06/4/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường bảo đảm công tác an toàn

trường học.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

(Gửi kèm Công điện số 2074/CĐ-BGDĐT ngày 08/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bảo đảm an toàn trường học; Công văn

số 961/SGDĐT-GDTrH ngày 06/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

tăng cường bảo đảm công tác an toàn trường học)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T17:27:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:51:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T11:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T15:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!